РФ

ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Зарубино

14.12.2015                                                                                                   №  823
	О создании жеребьевочной комиссии по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей

         Руководствуясь п. 6 статьей 39.5 Земельного  кодекса РФ, ст. 5 Закона Приморского края от 08.11.11 № 837-КЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае", на основании постановления администрации Приморского края от 5.10.2012 г № 277 «Об утверждении порядка организации и проведения жеребьевки в целях предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить список членов жеребьевочной комиссии по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей в следующем составе:

	А.В. Дощанников
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации Зарубинского городского поселения

	М.Г. Безкоровайная
	- секретарь комиссии, старший специалист по земельным вопросам администрации Зарубинского городского поселения

	Члены комиссии:

	Л.В. Никулина
	- старший специалист по земельным вопросам администрации Зарубинского городского поселения

	О.А. Лаптева
	- старший специалист по земельным вопросам администрации Зарубинского городского поселения

	А.Б. Гайчук
	- старший специалист по земельным вопросам администрации Зарубинского городского поселения

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Зарубинского

городского поселения                                                                                       А.В. Дощанников